
COMUNE DI COGOLETO 
Paese natale di Cristoforo Colombo  

Città Metropolitana di Genova 
Via Rati, 66 - Tel. 010/91701 – Fax 010/9170225 – C.F. 80007570106 – P.I. 00845470103 

3° SETTORE - LAVORI PUBBLICI  

          

3° SETTORE - LAVORI PUBBLICI 
Stanza n. 30 – Responsabile Dr. Geol. Santo REVELLO – tel. e fax 010/9170248 – e-mail: llpp@comune.cogoleto.ge.it 

Stanza n. 28 – Arch. Marina Sinatra– tel. 010/9170243 – e-mail: lavoripubblici@comune.cogoleto.ge.it 
Indirizzo P.E.C.: protocollo@pec.comune.cogoleto.ge.it  – Orario Ricevimento Pubblico: SOLO SU APPUNTAMENTO 

 

 

 
Prot. 0026429 

Cogoleto, lì 17/11/2021 

             
 
OGGETTO: Avviso di avvio procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando ad 
invito riservata agli operatori economici estratti a seguito di indagine di mercato - CIG 
8979422572  CUP B47H19003780002.  
 

Il RESPONSABILE DEL 3° SETTORE - LL.PP. 
PREMESSO CHE: 

 
- con indagine di mercato espletata su SINTEL avente ID146276108, gli operatori economici 

interessati all’esecuzione dei lavori presentavano propria manifestazione di interesse; 
- in data 25/10/2021, in seduta pubblica, si procedeva al sorteggio di n. 10 (dieci) operatori 

economici da invitare alla successiva procedura di gara per l’affidamento; 
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 104 del 16 novembre 2021 veniva approvato il 

Progetto Esecutivo denominato “Progetto esecutivo per il ripristino dei danni alle opere di difesa 
costiera e ripascimento delle spiagge dal Molo Speca al Molo Remondino”; 

- con determinazione a contrarre n. 895 del 17/11/2021 si indiceva una gara mediante procedura 
negoziata senza bando invitando i dieci operatori e sorteggiati in data 25/10/2021;  
 

AVVISA 
 
Ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 (legge di conversione con modificazioni del 
D.L. 76/2020) che in data 17/11/2021 è stata avviata la procedura negoziata senza previa 
pubblicazione di bando per l’affidamento dei “LAVORI DI RIPRISTINO DANNI ALLE OPERE DI 
DIFESA COSTIERA E RIPASCIMENTO DELLE SPIAGGE - LOTTO 1 - DAL MOLO SPECA AL 
MOLO REMONDINO” sulla piattaforma telematica di e-procurement SINTEL al seguente 
indirizzo http://www.arca.regione.lombardia.it, invitando i n. 10 (dieci) operatori economici 
sorteggiati, ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. b) della L. n. 120/2020, come modificato dalla L. n. 
108/2021. 
 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

dott. geol. Santo Revello 
    [documento firmato digitalmente] 

 
 


		2021-11-17T15:25:19+0000
	REVELLO SANTO




